

מ"ת 41520/03/14 - מדינת ישראל נגד רוברט אברמוב

בית משפט השלום בתל אביב - יפו

17 אפריל 2014

מ"ת 41520-03-14 מדינת ישראל נ'
אברמוב(עציר)
בפני כב' השופט ירון גת

מדינת ישראל	המבקשת
רוברט אברמוב (עציר)	נגד המשיב

נוכחים:

ב"כ המבקשת: עו"ד יהונתן גנץ

ב"כ המשיב: עו"ד רפאל רפאלוב

המשיב הובא ע"י הליווי

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

כנגד המשיב הוגש כתב אישום המייחס לו מספר עבירות של אימים, תקיפת בן זוג הגורמת חבלה של ממש, וכן תקיפת זקן הגורמת חבלה של ממש.

בהחלטה קודמת של ביהמ"ש נשלח המשיב לקבלת תסקיר מעצר משירות המבחן.

ביום 09.04.14 ניתן תסקיר המעצר בעניינו של המבקש הסוקר קורות חייו ואת מהות וטיב היחסים בינו לבין המתלוננת העיקרית בתיק. ההתרשמות הכללית של שירות המבחן היא המשיב, כעולה מהתסקיר, הינה חיובית, ושירות המבחן התרשם ממוטיבציה ונכונות של המשיב להשתלב בטיפול יעודי בבית נועם.

נוסף לכך שירות המבחן התרשם באופן חיובי מהמפקחים המוצעים ומחלופת המעצר המוצעת.

עם זאת, שירות המבחן נמנע מלהמליץ כבר בשלב זה על שחרורו של המשיב בתנאים, ושירות המבחן הסתפק בשלב זה בהמלצה על יציאתו של המשיב מבית המעצר בליווי אחד המפקחים לצורך ראיון קבלה ב"בית נועם". שירות המבחן מצוין, כי בהמשך לראיון יוכל הוא לגבש תסקיר משלים ולגבש תסקיר משלים ולהמליץ על תנאי השחרור הדרושים.

ב"כ המשיב מבקש להורות על שחרורו של המשיב בתנאים כבר בשלב זה ועוד בטרם יציאתו לראיון ב"בית נועם", וזאת נוכח התסקיר החיובי והאפשרות הסבירה כי בסופו של דבר ימליץ שירות המבחן על שחרורו של המשיב בתנאים בכל מקרה.

ב"כ המבקשת מתנגד לבקשה בטענה, כי מדובר בשלב מוקדם מדי להורות על שחרורו של המשיב בתנאים, וזאת נוכח בקשתו של שירות המבחן ונוכח המסוכנות הנשקפת מהמשיב לאור העבירות המיוחסות לו.

לאחר שבחנתי את עמדו הצדדים באתי לכלל מסקנה, כי לא ניתן בשלב זה לקבל את בקשת המשיב ולהורות על שחרורו בתנאים כבר בשלב הנוכחי ועוד בטרם קבלת התסקיר הסופי של שירות המבחן, וזאת חרף התסקיר הראשוני החיובי. הסיבה לעמדתי זו נעוצה במסוכנות הלכאורית הנשקפת מהמשיב כעולה מעבירות המיוחסות לו, וזאת על אף האמור בתסקיר שירות המבחן בכל הנוגע למורכבות היחסים בין המשיב למתלוננת העיקרית.

עוד יש לזכור, כי למשיב מיוחסת בנוסף עבירה של תקיפת זקן הנוגעת לסבתא של המתלוננת העיקרית.

בנסיבות אלו, אני מורה כי המשיב יוותר במעצר עד להחלטה אחרת.

כמו כן, אני מורה כי המשיב יוכל לצאת לראיון במסגרת ההוסטל הטיפולי לגברים אלימים "בית נועם", הקבוע ליום 01.05.14, בשעה 01:00, וזאת בליווי ובפיקוח של אביו, מר בארך אברמוב, ת"ז 303842116, ולאחר שהמשיב והמלווה יחתמו על ערבות בסך של 3,000 ₪ כל אחד.

תסקיר משלים מטעם שירות המבחן יוגש עד ליום 07.05.14, בשעה 12:00. תסקיר זה יכלול את תוצאות הראיות ב"בית נועם" ואת המלצתו הסופי של שירות המבחן ביחס לשחרור המשיב בתנאים.

נקבע לדין נוסף ליום 08.05.14, בשעה 09:00.

המשיב יובא לדין זה ע"י הליווי ממקום משמורתו.

המזכירות תשלח עותק מהחלטתי זו לשירות המבחן.

ניתנה והודעה היום י"ז ניסן תשע"ד, 17/04/2014 במעמד הנוכחים.

ירון גת, שופט